СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.02.2020 № 4                                                             с.Усть-Алейка

Об изменениях в решение
№ 8 от 20.09.2017
«Об утверждении состава постоянных
комиссий при Совете депутатов
Усть-Алейского сельсовета
Калманского района Алтайского края»

      В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:

  	1. Внести изменения в решение № 8 от 20.09.2017 «Об утверждении состава постоянных комиссий при Совете депутатов Усть-Алейского сельсовета Калманского района Алтайского края»: считать председателем постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Калмакова А.А.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов 					А.А. Степнов